
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia 14/16 (zona casaleno) – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
 

Prot. n.  9292                                                                                              Frosinone, 22 luglio 2016 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto n. 7923 del 23 giugno 2016 con il quale è stata pubblicata la graduatoria 

definitiva del personale educativo interessato ai trasferimenti provinciali ed 

interprovinciali per l’anno scolastico 2016/2017; 

 

VISTA la nota n.7151 del 10 giugno 2016 con la quale è stata pubblicata la disponibilità dei 

posti all’inizio delle operazioni per il personale educativo relativo all’a.s. 2016/2017; 

 

VISTO il provvedimento n. 10033 del 5 luglio 2016 pubblicato dall’Ufficio IX – Ambito 

territoriale per la provincia di Caserta -  con il quale l’istitutore DE MARCO Rosario, 

nato il 02/07/1972 (AV) viene trasferito dal Convitto Nazionale “Tulliano” di Arpino 

(FR) al Convitto Nazionale di Piedimonte Matese (CE); 

 

CONSIDERATO che i trasferimenti interprovinciali si effettuano sul 50% dei posti disponibili dopo i 

movimenti provinciali; 

 

ACCERTATO che per le operazioni di mobilità interprovinciale, a seguito del trasferimento 

dell’Istitutore DE MARCO Rosario, risultano disponibili n. 2 posti di cui 1 destinato alla 

mobilità interprovinciale ed il rimanente posto da destinare alle operazioni di 

nomina in ruolo per l’a.s. 2016/2017; 

 

D I S P O N E 

 

Per i motivi esposti nella premessa, a decorrere dall’a.s. 2016/2017, in questa provincia viene 

effettuato il seguente movimento: 

 

MOBILITA’ INTERPROVINCIALE: 

- PERROTTA ALBINA,  nata il 09/03/1968 (CE) da UDVE1000B Educandato Statale “Uccellis” di 

Udine a FRVC040009 – Convitto Nazionale “Regina Margherita” di Anagni presso il quale 

l’istitutrice prenderà servizio a decorrere dall’1/9/2016. 



 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia 14/16 (zona casaleno) – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
 

   -     2    - 

 

Il Dirigente scolastico dell’educandato statale “Uccellis” di Udine provvederà a dare immediata 

comunicazione del presente provvedimento alla Sig.ra Perrotta Albina e curerà la trasmissione del 

fascicolo personale alla nuova istituzione scolastica nel più breve tempo possibile. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini e secondo le modalità previste 

dalla normativa vigente. 

 

          IL DIRIGENTE* 

               (Dr. Piergiorgio Cosi) 
*Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                                        e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93 

 

 

 

 

-  ALL’ALBO DELL’UFFICIO     =    S E D E    = 

 

- AL DIRIGENTE DELL’ EDUCANDATO STATALE “UCCELLIS” =   U D I N E    =  

 

- AL DIRIGENTE DEL CONVITTO NAZIONALE 

    “REGINA MARGHERITA” DI    =    A N A G N I    = 

       

- AL DIPARTIMENTO PROVINCIALE DEL MEF 

    RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO 

    VIA VALLE FIORETTA – PALAZZO SIF   =    FROSINONE  = 

 

- ALLE OO.SS. DEL COMPARTO SCUOLA    =    LORO SEDI    = 

 

- AGLI AMBITI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA  =   LORO SEDI    = 
 
 


